

## Pachet produse la comanda beneficiarului CSAM

I.D.: 55808168

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44810000-1 44190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.568,56 RON - 1.568,56 RON

---

Descriere: Pachet generic la comanda beneficiarului CSAM -intretinere Complex 1.Furtun aer spiralat 1 x 24,37 lei = 24,37 lei; 2. Vopsea Danke 4 x 15,13 lei = 60,50 lei; 3. Penson 2 x 5,04 lei = 10,08 lei ; 4. Diluant 0,9 l 2 x 6,72 lei = 13,44 lei ; 5. Var lavabil Praktic 15l 1 x 54,62 lei = 54,62 lei ; 6. Var lavabil Danke 15l 2 x 83,19 lei = 166,39 lei ; 7. Spray color 2 x 12,60 lei = 25,21 lei ; 8. CT 126 glet 2 x 24,20 lei = 48,40 lei; 9. Diblu 8 x 40mm 30 x 0,67 lei = 20,17 lei ; 10. Smirghel 5 x 2,52 lei = 12,61 lei ; 11. Bidinea 1 x 8,40 lei = 8,40 lei ; 12. Silicon universal 1 x 15,13 lei = 15,13 lei ; 13. Baterie 9V 1 x 3,36 lei = 3,36 lei ; 14. Neon led 4 x 15,97 lei = 63,87 lei ; 15. Capac WC 5 x 18,49 lei = 92,44 lei ; 16.Placa perforata 12 x 6,72 lei = 80,67 lei ; 17. Plasa verde (val = 50 ml ) 1 x 210,08 lei = 210,08 lei ;18. Autoforante 35mm (200 buc/cut) 1 x 33,61 lei 33,61 lei ; 19. Piatra decorativa 1 x 54,62 lei = 54,62 lei ; 20. Capse Yato 6 x 5,04 lei = 30,25 lei ; 21. Vopsea Danke 2,5l 6 x 48,74 lei = 292,44 lei; 22. Vopsea pe baza de apa (albastru) 2 x 25,21 lei = 50,42 lei ; 23. Amortizor usa Kale 1 x 197,48 lei = 197,48 lei ;

---